Uchwała Nr 135/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. utworzenia jednostki pod nazwą Centrum Onkologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 7 i 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje Zespół ds. utworzenia jednostki pod nazwą Centrum Onkologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki – Prorektor ds. Klinicznych – Przewodniczący 
2) prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik – Dziekan Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach 

3) prof. dr hab. n. med. Wojciech Król – Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu

4) prof. dr hab. n. med. Bogusław Okopień – Przewodniczący Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
5) prof. dr hab. n. med. Beata Kos-Kudła – Kierownik Katedry Patofizjologii 
i Endokrynologii oraz Kliniki Endokrynologii Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu
6) mgr Dariusz Jorg – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
7) mgr Bernadeta Kuraszewska – Kanclerz Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach
8) lek. med. Lech Wędrychowicz 
– 
ekspert 

9) mgr Justyna Misiak 
– 
obserwator 

§ 2
1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie materiałów niezbędnych do podjęcia przez Senat Uchwały w sprawie utworzenia jednostki o charakterze międzywydziałowym pod nazwą Centrum Onkologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

2. Materiały, o których mowa w ust. 1 winny obejmować m.in. projekt organizacji, w tym strukturę oraz zadania Centrum Onkologii, przy uwzględnieniu realizowanych zadań dydaktycznych i badawczych przez jednostki organizacyjne Uczelni oraz wykonywanych przez Uczelnię zadań w ramach programu zdrowotnego pn. „Modyfikacje i wdrażanie programu nauczania onkologii w polskich uczelniach medycznych prowadzących kierunek lekarski”.  

3. Przewodniczący kieruje pracą Zespołu i zobowiązany jest do przedłożenia Rektorowi materiałów, o których mowa w ust. 1 i 2 nie później niż do dnia 30.09.2011 r.

§ 3

Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu prowadzi Dział ds. Ochrony Zdrowia. 

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera






